Письмо с просьбой расторгнуть трудовой договор в связи с переводом работника к другому работодателю (образец заполнения)
Общество с ограниченной ответственностью "КотонГрупп"
Генеральному директору
ООО "Ромашка"
Ариченкову В.А.
от 01.03.2012 N МВ-40/145

Уважаемый Владимир Александрович!
Прошу Вас рассмотреть возможность расторгнуть трудовой договор с начальником отдела кадров Михайловым Михаилом Петровичем в связи с переводом последнего с его согласия в ООО "КотонГрупп".

Генеральный директор
ООО "Василек"                  Кузьмин                 М.В. Кузьмин

Источник - "Общие основания расторжения трудового договора: анализ трудового законодательства, судебная практика, рекомендации по оформлению", "Библиотечка "Российской газеты"

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/pismo_s_prosboj_rastorgnut_trudovoj_dogovor_v_svyazi_s_perevodom_rabotnika_k_drugomu_rabotodatelyu_.htm